1250/1835 VI. 13.Muhatap Hareket-i Dâhil Denizlili Yahya Efendi

1251/1835 VI. 10.Muhatap Hareket-i Dâhil Çarşambalı Mustafa

Efendi49

1252/1836 VI. 5.Muhatap Hareket-i Dâhil Çarşambalı Mustafa

Efendi

1253/1837 VI. 3.Muhatap Hareket-i Dâhil Çarşambalı Mustafa

Efendi

1254/1838 VIII. Mukarrir Mûsılâ-i Sahn Trabzonlu Numan Efendi

1255/1839 VIII. Mukarrir Mûsılâ-i Sahn Trabzonlu Numan Efendi

1256/1840 VIII. Mukarrir Mûsılâ-i Sahn Trabzonlu Numan Efendi

1257/1841 VIII. Mukarrir Mûsılâ-i Sahn Trabzonlu Numan Efendi

1258/1842 VIII. Mukarrir Mûsılâ-i Sahn Trabzonlu Numan Efendi

1259/1843 VIII. Mukarrir Mûsılâ-i Sahn Trabzonlu Numan Efendi

1260/1844 VIII. Mukarrir Hâmise Trabzonlu Numan Efendi

1261/1845 VIII. Mukarrir Hâmise Trabzonlu Numan Efendi

1262/1846 VIII. Mukarrir Hâmise Trabzonlu Numan Efendi

1263/1847 VIII. Mukarrir Mütekaid Trabzonlu Numan Efendi

1264/1848 VII. Mukarrir Hâmiseden

Mütekaid

Trabzonlu Numan Efendi

1265/1849 VI. Mukarrir Mütekaid Trabzonlu Numan Efendi

1266/1850 VI. Mukarrir Mütekaid Trabzonlu Numan Efendi

1267/1851 IV. Mukarrir Mütekaid Trabzonlu Numan Efendi

1268/1852 IV. Mukarrir Mütekaid Trabzonlu Numan Efendi

1269/1853 IV. Mukarrir Mütekaid Trabzonlu Numan Efendi

1270/1854 IV. Mukarrir Mütekaid Trabzonlu Numan Efendi

1271/1855 IV. Mukarrir Mütekaid Trabzonlu Numan Efendi

49 Hacda bulunduğu için dersi İstanbullu Muhammed Emin Efendi takrir etmiştir. Mardin, Huzur

Dersleri, 1/252.

1272/1856 IV. Mukarrir Mütekaid Trabzonlu Numan Efendi

1273/1857 IV. Mukarrir Mütekaid Trabzonlu Numan Efendi

1274/1858 IV. Mukarrir Mütekaid Trabzonlu Numan Efendi

1275/1859 III. Mukarrir Mütekaid Ahıskalı Numan Efendi50

1276/1860 IV. Mukarrir Mütekaid Ahıskalı Numan Efendi

1277/1861 III. Mukarrir Mütekaid Ahıskalı Numan Efendi

1278/1862 III. Mukarrir Mütekaid Ahıskalı Numan Efendi

1279/1865 III. Mukarrir Mütekaid Ahıskalı Numan Efendi

1280/1864 III. Mukarrir Mütekaid Ahıskalı Numan Efendi

1281/1865 III. Mukarrir Mütekaid Ahıskalı Numan Efendi

1282/1866 II. Mukarrir Mütekaid Ahıskalı Numan Efendi

1283/1867 II. Mukarrir Mütekaid Ahıskalı Numan Efendi

1284/1868 I. Mukarrir Mütekaid Kangırılı Ali Niyazi

Efendi51

1285/1869 III. Mukarrir Mûsılâ-i Sahn52 Ahıskalı Numan Efendi

1.3.Hasan Sabri Efendi (ö. 1297/1880)

Hakkında fazla bilgi yoktur. Mehmet Süreyya, müderris ve molla olduğunu, Mekke

pâyesini elde ettiğini kaydeder.53 1279-1286 tarihleri arasında muhatap, 1287-1289

tarihleri arasında mukarrir olarak huzur derslerine katılmıştır. 1289’da Mahreç pâyesi

ile terfi sebebiyle bu görevden ayrılmıştır.

1263/1847 IV. 8. Muhatap Mûsılâ-i Sahn Babakal’alı Hacı Mustafa

Efendi

1264/1848 IV. 6. Muhatap Mûsılâ-i Sahn İstanbullu Hacı Hafız

Muhammed Emin Efendi

1265/1849 IV. 6. Muhatap Sahn İstanbullu Hacı Muhammed

Emin Efendi

1266/1850 III. 13.Muhatap İbtidâ-i Altmışlı Denizlili Yahya Efendi

1267/1851 III. 12.Muhatap Hareket-i

Altmışlı

Ahıskalı İsmail Efendi

1268/1852 III. 5. Muhatap Hareket-i

Altmışlı

Ahıskalı İsmail Efendi

1269/1853 III. 2. Muhatap Mûsılâ-i

Süleymâniye

Ahıskalı İsmail Efendi

1270/1854 II. 11.Muhatap Mûsılâ-i

Süleymâniye

Ahıskalı İsmail Efendi

1271/1855 II. 8. Muhatap Mûsılâ-i

Süleymâniye

İstanbullu Hacı Muhammed

Emin Efendi

1272/1856 II. 1. Muhatap Hâmise İstanbullu Hacı Muhammed

Emin Efendi

1273/1857 I. 11.Muhatap Hâmise Denizlili Yahya Efendi

1274/1858 I. 8. Muhatap Hâmise Denizlili Yahya Efendi

1275/1859 I. 7. Muhatap Hâmise İstanbullu Hafız

Muhammed Emin Efendi

1276/1860 I. 7. Muhatap Hâmise İstanbullu Hafız

Muhammed Emin Efendi

1277/1861 I. 8. Muhatap Hâmise İstanbullu Hacı Muhammed

Emin Efendi

1278/1862 I. 6. Muhatap Hâmise İstanbullu Hafız

Muhammed Emin Efendi

1279/1865 I. 4. Muhatap Hâmise İstanbullu Hafız

Muhammed Emin Efendi